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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Jeudi 20 juin 2024 Heure de départ 19 h 10 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 26 oC) 

Vent                             8 km/h Sud-Ouest 

État de la piste Courses 1 à 10 Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Courses de 
qualification  

 Inscriptions 
totales  

86/109 

Total des paris 
mutuels 

$ 1,628,078 

Vétérinaire 
contacté     

  Réunion de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

David Stewart Jr Emma Pote Tyler Fines 

Rapport sur les courses de la journée  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

BUREAU 

Aucun examen de film n’a été tenu ce soir. 

 

 

COURSES 

 

4 Divisions OSS Grassroots  

Pouliches trotteuses de 3 ans  

 

Course   1 – 2 Enquêtes 

 

Enquête 1 

Examen du bris d’allure survenu au #10, “Gone Goodbye”, (Scott Young), arrivé en 

4e position, après le départ.  
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Il a été décidé que le #10 avait subi un bris d’allure de 22 foulées et que les règles 

sur les bris d’allure de la CAJO n’avaient pas été enfreintes. 

Lien pour la vidéo de l’enquête 1 – https://youtu.be/BEfzokZZZfI 

 

Enquête 2 

Examen du bris d’allure survenu au #2, “Looks Like Amuscle”, (Sylvain Filion), 

avant le départ.  

Le cheval ne s’était pas rendu à l’intérieur du poteau de départ.  

On a opéré un remboursement totalisant $ 14,313. 

Lien pour la vidéo de l’enquête 2 – https://youtu.be/FUw9i8Gpm10 

 

Course   2 – Enquête 

Examen du bris d’allure survenu au #4, “Zippy Zipporah”, (Tyler Jones), avant le 

départ.  

Le cheval s’était rendu à l’intérieur de poteau de remboursement. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/34KcL3NxiYM 

 

Course   3 – Enquête 

Examen du bris d’allure survenu au #2, “R Peaky Blinders”, (Doug McNair), avant le 

départ.  

Le cheval s’était rendu à l’intérieur de poteau de remboursement.  

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/Je5XuyBsmn4 

 

Le #3, “Drebin”, (James Macdonald), a été signalé dans la statistique avec un bris 

d’allure par cause de l’obstruction du #5, “Armored Dove”, (Bob McClure), dans le 

troisième quart.  

Aucun placement nécessaire. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Examen des pylônes pour le #8, “Definingthe Moment”, (Bob McClure), 

arrivé en 5e position, dans le dernier droit.  

La vidéo de la tour frontale montre le #8 se rendre à l’intérieur de deux pylônes 

consécutifs.  

La décision finale précise que le #8 a été forcé par le #7, “American Starlight”, 

(Trevor Henry), à se rendre à l’intérieur des pylônes pour des raisons de sécurité et 

qu’il n’y a donc pas eu d’infraction aux règles sur les pylônes de la CAJO.  

 

 

https://youtu.be/BEfzokZZZfI
https://youtu.be/FUw9i8Gpm10
https://youtu.be/34KcL3NxiYM
https://youtu.be/Je5XuyBsmn4
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Le #8 a été signalé dans la statistique pour l’obstruction survenue dans le dernier 

droit.  

 

Course   6 – Le #7, “Saulsbrook Cami”, (Paul MacDonell), arrivé en 7e position, a 

été placé en 8e position, pour une obstruction survenue lors du bris d’allure subi par 

le #3, “Enchanted Angel”, (Bob McClure), au poteau de 1/4 de mille.  

Le #3 a été inscrit dans la statistique avec “ix”. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

Le #8, “Ma Isabelle”, a terminé la course avec de l’équipement brisé (fer) et a été 

signalé dans la statistique avec un “ex” survenu dans le dernier droit. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

Le #1, “Hestonator”, a été retiré (boiterie) par Dr Ballinger, vétérinaire de 

l’Association, à la dernière minute.  

L’entraîneur, Carmen Auciello, en a été averti. 

 

 

 

Réclamations : 

 

Aucune 

 


